
 

UCHWAŁA Nr 20/21/VIII 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 22 października 2021 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia funduszu stypendiów dla lekarzy  

i lekarzy dentystów w celu doskonalenia zawodowego oraz regulaminu 
przyznawania stypendiów 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

W uchwale nr 9/19/VIII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 25 stycznia 2019 r., 

zmienionej uchwałą nr 19/19/VIII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 22 marca 2019 r., 

uchwałą nr 12/20/VIII z dnia 4 września 2020 r. oraz uchwałą nr 2/21/VIII z dnia  

29 stycznia 2021 r. w Regulaminie przyznawania stypendiów Naczelnej Rady 

Lekarskiej stanowiącym załącznik nr 1 w § 4 dodaje się ust. 2a o brzmieniu: 

„2a. W przypadku szkolenia odbywającego się przy wykorzystaniu środków 

bezpośredniego porozumiewania się na odległość stypendium przyznaje się 

wyłącznie w kwocie pokrywającej opłatę za udział w szkoleniu.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


